
GENERAL! 4. 04. 2019
doSto-OBM

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o pojištěnTodpovědnostie.
2953444318 - v plném znění (změny zvýrazněny v textu) č. nabídky 9336 001511 změna k datu 
14. 3.2019

GENERALI

gójjstitejfr ^ ^mrt. . _ ^ .V- \pti, a^'.. - '
General! Pojišťovna a.s., sě sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859669, DIČ: CZ699Ó01273, 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, a je členem Skupjny Gerierali, zapsané v italském 
registru pojišťovacích skupin, vedeném jVASS. 
zastoupena: 
a 

Pojistnjk

Lesy obcí Trhové Sviny a Besednice s.ro. 
25195816

Pojlsthík
obchodní firma/název:
IČÓ (r.č.):
DIČ:
sídlo/mlsto podnikáni: Nábr. Svatopluka Čecha 859, 374 01 Trhové Sviny
identifikace osoby oprávněné jédnat za pojistníka

Kontaktní spojení
Korespondenční adresa: OK GROUP a.s.

Antonína Tragera 97
__________  _________370 10 České Budějovice

SEPARATORUL

se dohodli na změně pojistné smlouvy ke dni 14. 3:2019. 

Pojištěný

Pojištěný je totožný s pojistnikem.
Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

jPqjtetnžijsmlqú^ oj pojištění oďpgvědipsti - ^rněd^tvíia J&ň];h^pt0áfs^i 15
Pojištěni še řidl VPP O 2014/01, ZPP O 2014/02 a níže uvedenými DPP O.
Pojistné nebezpečí

Pojištěnl se vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, pokud byla způsobena jinému konáním 
nebo opomenutím nebo protiprávním stavem v důsledku činnosti nebo právního vztahu pojištěného, které jsou uvedeny v pojistné 
smlouvě, a k nimž je na základě platných právních předpisů oprávněn:

Pojistná událost
Pojistnou události je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je-li zároveň spojen se vznikem.povinnosti 
pojistitele poskytnout pojistné plněni.

Pojištěný předmět činnosti pořez dřeva rámovou pilou
koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej 
ubytovací služby
lesnictví včetně prodeje nezpracovaných lesních 
výrobků za účelem zpracovaní nebo aalšíhó prodeje

Údaj rozhodný pro výpočet pojistného

Roční obrat

Základní rozsah pojištění 
Limit pojistného plněni pro základní rozsah pojištěni 

Spoluúčast pojištěného ná každé pojistné události 

Základní ročni pojistné

Kč

Kč

Kč

Kč

*TG00174000014* ■08293360015116*

Klientský servis: 244 188 188, generall.Q, e-mail: servis.ez@generall.com Poradce v. 1.57/2 (podverza 6} Strana 1 z 4
nabídka filslo: 9336 001511 ífslo obchodního případu 0808200000138567 vygenerováno 13. 3. 2019.13:39



Škoda nebo jiná újma z vlastnických, nájemních a obdobných vztahů 

Sublimit dle ZPP O 2014/02

Spoluúčast 

Smluvní ujednání

Kč

Kč

Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojistitel zaplatil částku, ktěrbu je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace povinen 
uhradit z důvodu ručení ža splnění povinnosti k náhradě škody nébó jiné újmy za správce této komunikace. Tato úhrada bude 
poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo ňá pojistné plnění v pnpadě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a 
předmětnou škodu nebo újmu by způsobil sám.

Škoda nebo jiná újma způsobená vadou výrobku

Sublimit dle ZPP O 2014/02 

Spoluúčast

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění

Sublimit pojistného plnění pro toto připojištěni dle ZPP O 
2014/02

Spoluúčast

Čistě finanční Škoda 

Sublimit na rozdíl od ZPP 0 2014/02 

Spoluúčast

Sublimit pro pokuty a penále dle ZPP O 2014/02

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

V pojistné smlouvě je dále ujednáno 

DPP O 08 - Životní prostředí 

Sublimit pojistného pinění pro připojištěni dle DPP O 08 

Spoluúčast

Přirážka k základnímu pojistnému 

DPP O 03 • Věci třetích osob 

Sublimit pojistného plněiil pro připojištění dle DPP O 03 

Spoluúčast

Přirážka k základnímu pojistnému

Základní roční pojistné celkem

Kč

% = Kč

Kč

% = Kč

Kč

RékapítuÍac8;poj"istnělio.

odpovědnost - zemědělství a lesní hospodářství 

obchodní

sleva za propojištěnost 

Celkové roční pojistné

Kč

%

%

15 297 KČ

Počátek pojištění; poj®

Tento dodatek je účinný k 14. 3.2019.
Pojistná smlouva byla sjednána s počátkem pojištění 7. 3. 2016 na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je 
stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

Klientský servis: 244 188 168, Qenerali.cz. e-mail: serviscz Qgenerali.com neb Id ks čisto; 9336 001511 Poradce v. 1.57/2 (podverze 6) Strana 2 z 4



pójistněhpj
ÍS£_

Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 7. dni 3. měsíce každého roku.

Splátka pojistného
(roční frekvence placeni je bez navýšeni, pololetní s navýšením  a čtvrtletní )
Bankovní spojení: 
Pro platbu prvního pojistného je variabilním symbolem číslo nabídky.
Pro platbu následného pojistného jé variabilním symbolem číslo pojistné smlouvy uvedené v pojistce.
Při platbě trvalým příkazem je variabilním symbolem vždy číslo pojistné smlouvy (tzn, trvalý příkaz lže nastavit až po obdržení 
pojistky).
Pojistné bude placeno: bankovním převodem

číslo účtu příjemce 

Konstantní symbol 

Variabilní symbol

Zvláštní ujednání1 T ^ w

a) Informace o platném právu a řešení stížností.
Pojistná smlouva se Udí právním řádem české republiky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v českém jážýce á pojistitel s 
klienty komunikuje a podává jim informace v českém jazyce, pokud se v konkrétním případě na žádost klienta nedohodnou 
jinak.

b) Registr smluv
Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč; všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistnlk, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je 
povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je 
povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném zněni smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím nezvéřejňujl (především še jedná o osobní údajé a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za 
obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za 
škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných ilmltech/sublímltech plnění a 
výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu. Nezajistl-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich 
dodatků) podíe předchozlhoodstavce ani ve lhůtě dni ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smíouvu (vč. všech jejich 
dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojistnlk výslovně souhlasí s uveřejněním této smiouvy (vč. všech jejich 
dodatků) v registru smluv. Je-li pojistnlk osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje,že pojištěný dal výslovný souhlas s 
uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejněni nepředstavuje porušení povinnosti 
mlčenlivosti pojistitele.

Tento dodatek se řídi následujícími pojistnými podmínkami:

0 Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti VPP O 2014/01 

(~X] Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti ZPP O 2014/02 

(0 Doplňkové pojistné podmínky DPP O 08 - Životni prostředí 

[~X] Doplňkové pojistné podminky DPP O 03 - Věci třetích osob

Poradce v. 1.57/2 (podvérze 6)Klientský servis: 244 1B8 IBS. gerterail.cz. e-mail: servis.cz@genefBli.ooin nabídka Cisto: 9336 001511 Strana 3z4



osoba oprávněná žá Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, učinění nabídky na předběžné pojištění a převzetí 
nabídky pojistnlka
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby)

OK GROUP a.s.

registrační číslo 
přidělené CNB

agenturní číslo telefon

001643PM 18952846

1 *,

místo České Budějovice datum 13. 3. 2019

Lesy obci 
viny a Besednice s.r.o.
 Svatopluka Čecha 859
4 01 Trhové Sviny

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě současně stvrzuje, že provedl identifikaci pojistnlka a žé podoba této 
osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazu totožnosti.

Klientský sěn/is: 244 168 188, generali.cz, e-mail: serve.czgge iwafi.com nabídka £islo: 9336 001511 Poredce v. 1.57/2 (podverze 6)




